
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávkyIČ 00213730
Nejsme plátci DPH I

Fakturační adresa
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj

ODBĚRATEL 220195/02

Moravské náměstí 1
601 51  Brno 1
Česká republika

Michal Janků

Dětřichov u Moravské Třebové 30
571  01  Dětřichov u Moravské Třebové
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 74016326 DIČ 

Datum vystavení
Datum dodání od
Doprava
Splatnost faktury

30.11.2022
01.12.2022 do 20.12.2022
dodavatelské dispozice
21  dnů od data fakturaceTyp organizace Org. složka státu

Objednáváme u Vás výměnu elektrického rozvaděče v budově Katastrálního pracoviště Boskovice, Hybešova
1007/5,  Boskovice, v rozsahu přiložené cenové nabídky.

Na tuto objednávku se vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Tato objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona o registru smluv.

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Výměna elektrického rozvaděče KP Boskovice

Vyřizuje 

1.00 83 409.00 83 409.00

83 409.00 KčCelkem

Katastráln
pro Jihomora

Schválil(a)
Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

Číslo objednávky 220195/02 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: KÚ Brno JmK Datum: 15. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00213730
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74016326
Michal Janků DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2022-002_KU_JmK
Odstranění závad z provedených revizí_KÚ Jmk_2022_06

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

68 932,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
68 932,54 14 475,8321,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 83 408,37

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-002_KU_JmK

Stavba:

Místo: KÚ Brno JmK Datum:

Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA83 408,3768 932,54
KP 
Boskovice 
EI

Výměna rozvaděče RP1 KP Boskovice_KÚ JmK

68 932,54 83 408,37

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Odstranění závad z provedených revizí_KÚ Jmk_2022_06

15. 10. 2022

 
Michal Janků

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KP Boskovice Datum: 15. 10. 2022

Zadavatel: IČ: 00213730
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74016326
Michal Janků DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 932,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 68 932,54 21,00% 14 475,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 83 408,37

Odstranění závad z provedených revizí_KÚ Jmk_2022_06

KP Boskovice EI - Výměna rozvaděče RP1 KP Boskovice_KÚ JmK

 

Strana 3 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KP Boskovice Datum: 15. 10. 2022

Zadavatel: Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel: Michal Janků

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 68 932,54

D PSV Práce a dodávky PSV 44 502,49

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 44 502,49
9 K 741854923 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím kus 1,000 81,50 81,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Kontrola a zjištění stavu vedení vypnutí vedení (hlavním spínačem) se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, s vyzkoušením vypnutého stavu 
vedení, zavěšením výstražné tabulky na zapínací mechanizmus (přístroj) s pozdějším opětovným zapnutím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741854923

1 K 741211813 Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2 kus 1,000 263,00 263,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741211813

2 K 741213841 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil do 4 mm2 se zachováním funkčnosti kus 10,000 36,50 365,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu do 4 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741213841

3 K 741213843 Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 4 do 10 mm2 se zachováním funkčnosti kus 10,000 94,40 944,00 CS ÚRS 2022 02

PP Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 4 do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741213843

4 K 741322815 Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně kus 9,000 81,50 733,50 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322815

5 K 741322865 Demontáž jistič třípólový nn do 63 A ze skříně kus 2,000 285,00 570,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž jističů třípólových nn bez signálního kontaktu do 63 A ze skříně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741322865

8 K 741325835 Demontáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud o 100 kA kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž přepěťových ochran nn svodiče bleskových proudů – typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 100 kA

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741325835

7 K 741331821 Demontáž stykač střídavý vestavný jednopólový do 25 A kus 1,000 55,80 55,80 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž stykačů nn střídavých vestavných jednopólových do 25 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741331821

6 K 741335819 Demontáž relé nezávislé časové nebo tepelné kus 1,000 202,00 202,00 CS ÚRS 2022 02
PP Demontáž relé nezávislých časových nebo tepelných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741335819

26 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 271,00 271,00 CS ÚRS 2022 02
PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741210001

27 M 1302627 ROZVODNICOVA SKRIN RZB-Z-3S72 72M kus 1,000 4 370,91 4 370,91
PP ROZVODNICOVA SKRIN RZB-Z-3S72 72M

17 M 1030038472 Kombinovaný svodič přepětí DEHNventil M pro třípólové TT a TN-S systémy RP 1,44 kč/ks kus 1,000 28 099,38 28 099,38

Odstranění závad z provedených revizí_KÚ Jmk_2022_06

KP Boskovice EI - Výměna rozvaděče RP1 KP Boskovice_KÚ JmK

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Kombinovaný svodič přepětí DEHNventil M pro třípólové TT a TN-S systémy RP 1,44 kč/ks

20 M 8500127090 Lišta propojovací Eaton Z-GV-10/3P-3TE 3pól 10 mm2 kus 2,000 375,88 751,76
PP Lišta propojovací Eaton Z-GV-10/3P-3TE 3pól 10 mm2

21 M 34562148 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2 kus 15,000 13,80 207,00 CS ÚRS 2022 02
PP svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 4mm2

23 M 34562230 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2 kus 5,000 31,20 156,00 CS ÚRS 2022 02
PP svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 16mm2

24 M 34562200 svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 10mm2 kus 24,000 24,00 576,00 CS ÚRS 2022 02
PP svorka řadová šroubovací RSA nízkého napětí a průřezem vodiče 10mm2

18 M 1000141107 OEZ:43692 OPVP14-3N Pojistkový odpínač RP 0,43kč/ks kus 1,000 873,60 873,60
PP OEZ:43692 OPVP14-3N Pojistkový odpínač RP 0,43kč/ks

19 M 1000139454 OEZ:06732 PV14 32A gG Pojistková vložka RP 0,02kč/ks kus 4,000 27,38 109,52
PP OEZ:06732 PV14 32A gG Pojistková vložka RP 0,02kč/ks

16 M 35822404 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,000 583,00 1 166,00 CS ÚRS 2022 02
PP jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

15 M 35822403 jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 4,000 512,00 2 048,00 CS ÚRS 2022 02
PP jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

14 M 35822107 jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 2,000 137,00 274,00 CS ÚRS 2022 02
PP jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

12 M 35822117 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 8,000 156,00 1 248,00 CS ÚRS 2022 02
PP jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

13 M 35822124 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 5,000 155,00 775,00 CS ÚRS 2022 02
PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

28 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,028 4 340,00 121,52 CS ÚRS 2022 02

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741101

D M Práce a dodávky M 12 430,05

D 21-M Elektromontáže 10 182,10
35 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 2,000 64,40 128,80 CS ÚRS 2022 02

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100003

34 K 210100014 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2 kus 8,000 46,60 372,80 CS ÚRS 2022 02
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100014

33 K 210100002 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm2 kus 40,000 34,50 1 380,00 CS ÚRS 2022 02
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100002

32 K 210100013 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 4 mm2 kus 45,000 28,90 1 300,50 CS ÚRS 2022 02
PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 4 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210100013

36 K 210280161 Vyzbrojení, propojení, zkoušky a oživení rozváděče v podmínkách externí montáže. kus 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 02
PP Vyzbrojení, propojení, zkoušky a oživení rozváděče v podmínkách externí montáže.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/210280161

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 247,95

10 K 468091342
Vysekání kapes a výklenků v cihel zdivu pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,16 do 0,25 m2 a hl přes 15 do 
30 cm

kus 1,000 444,00 444,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení cihelném, velikosti plochy přes 0,16 do 
0,25 m2 a hloubky přes 15 do 30 cm

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468091342

25 K 460904211 Zazdění skříní nn s koncovým dílem hl do 30 cm, v 105 cm a š do 75 cm kus 1,000 1 770,00 1 770,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Zazdění a začištění skříně pro rozvod nn včetně vysekání otvoru pro skříň a kabelový svod ve zdivu a obnovy okolní povrchové úpravy 
s koncovkovým dílem hloubky do 30 cm výšky 105 cm a šířky do 75 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460904211

29 K 469971111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží t 0,097 350,00 33,95 CS ÚRS 2022 02
PP Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469971111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00
30 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 7 000,00 7 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00
37 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Ostatní náklady - Podružný materiál, doprava atd.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000

Strana 6 z 6


		2022-12-08T11:36:20+0100
	Unknown signer 4eb4bf11d30498f02ed587c6b5e8c49bc825f98d




